получаване на нужните лицензи и/или разрешителни), както и всякакъв друг вид търговска 

дейност, която не е забранена от закон. 

Следователно заявителят отговаря на изискванията на чл. 40, ал. 1 от ЗЕ да бъде лице, 

регистрирано по Търговския закон. 

Капиталът на дружеството е в размер на 15 000 (петнадесет  хиляди) лева и е изцяло 

внесен. Едноличен собственик на капитала е „ВАПТЕХ” ЕООД, ЕИК 114549371. Дружеството 

се представлява от Валери Панчев Георгиев в качеството му на Управител. 

Съгласно представените декларации на основание чл. 11, ал. 2, т. 2, буква „а” и „б” от